....
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	...
...
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: .../KH-THCS
	..., ngày ... tháng ... năm 20...

KẾ HOẠCH
TỔ CHỨC HỘI DIỄN VĂN NGHỆ CHÀO MỪNG KỶ NIỆM ... NĂM NGÀY GIẢI PHÓNG MIỀN NAM (30/4/1975-30/4/20...) VÀ ... NĂM NGÀY QUỐC TẾ LAO ĐỘNG (01/5/1886-01/5/20...)

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
1. Mục đích
· Nhằm Ôn lại truyền thống hào hùng của dân tộc, tôn vinh ý nghĩa lịch sử kỷ niệm ... năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/20...) và ... năm Ngày Quốc tế Lao động (01/5/1886-01/5/20...).
· Đẩy mạnh công tác tuyên truyền sâu rộng cho đoàn viên, thanh niên, học sinh, sinh viên...
· Giáo dục truyền thống nhà trường và thắt chặt tình đoàn kết, tinh thần thi đua, giao lưu, học hỏi của Đội viên.
· Thúc đẩy phong trào văn hóa, văn nghệ, thể thao, rèn luyện sức khỏe và tinh thần hăng hái lao động.
2. Yêu cầu
· Mang tính giáo dục truyền thống cao.
· Chương trình phải thu hút đông đảo Đội viên tham gia sôi nổi, bổ ích, an toàn và mang tính giáo dục cao.
· Chương trình phải được tổ chức an toàn, hiệu quả, kỉ luật, tiết kiệm, thiết thực phù hợp với điều kiện, hoàn cảnh thực tiễn của nhà trường.
II. THỜI GIAN - ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC
1. Thời gian: Ngày ..., .../3/20...
2. Địa điểm: ...
III. CHỦ ĐỀ
...
IV. NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH
1. Nội dung tiết mục dự thi
· ...
2. Đối tượng tham gia
· Tất cả các CBQL-GV-NV và học sinh trường ....
3. Các thể loại dự thi
· Thể loại hát: Đơn ca, song ca, tốp ca, hát múa
· Thể loại nhảy: Đơn, đôi, nhóm.
· Thể loại múa:
· Múa dân gian: Đơn, đôi, tốp.
· Múa hiện đại: Đơn, đôi, tốp.

4. Một số quy định chung
· Mỗi lớp đăng ký tham gia ít nhất 01 tiết mục.
· Các lớp được quyền liên quân tham gia nhưng tối đa không quá 02 lớp cho một đội, đồng thời đảm bảo phải tham gia từ 02 tiết mục trở lên.
· Thí sinh tham dự phải là học sinh, sinh viên đang học tập tại Trường, không được mời người ngoài tham gia.
· Không được hát nhép theo nhạc đã thu sẵn giọng hát.
· Được sử dụng nhạc beat nhưng không thu sẵn lời hát bè.
· Các đội thi, các tiết mục tham gia biểu diễn nếu đến trễ 05 phút so với thời gian biểu diễn xem như bỏ cuộc.
· Trang phục lịch sự, phù hợp với môi trường giáo dục.
· Ban Tổ chức có quyền loại các tiết mục không phù hợp nội dung, yêu cầu và thể lệ của hội thi
5. Cơ cấu giải thưởng
- Mỗi thể loại có tối đa: 01 giải nhất, 02 giải nhì, 03 giải ba, 04 giải khuyến khích.
- Cơ cấu và giải thưởng có thể thay đổi tùy tình hình đăng ký thể loại tiết mục dự thi.

V. DỰ TRÙ KINH PHÍ
1. Nguồn kinh phí: Thực hiện theo Quy chế chi tiêu nội bộ năm 20..., Quy chế quản lý và sử dụng quỹ CMHS năm học 20...-20... và vận động các nguồn hỗ trợ khác như: Chi bộ, Công đoàn cơ sở, CBQL-GV-NV và các nhà tài trợ, thư ngõ…
2. Dự kiến các mục chi: (theo thực tế).
Trên đây là kế hoạch tổ chức.... Đề nghị CBQL-GV-NV và các chi đội chuẩn bị đầy đủ các nội dung theo kế hoạch và khẩn trương triển khai thực hiện để đạt kết quả cao.

Nơi nhận:	HIỆU TRƯỞNG
· Niêm yết công khai;
· Website trường;
· Lưu VT.
10

                  ...

....

C

?

NG

HOÀ

XÃ

H

?

I

CH

?

NGH

I

A

VI

?

T

NAM

...

...

Đ

?

c

l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh

phúc

S

?

:

...

/KH

-

THCS

...

,

ngày

...

tháng

...

năm

20

...

K

?

HO

?

CH

T

?

 CH

?

C

H

?

I

DI

?

N

VĂN

NGH

?

CHŔO

M

?

NG

K

?

NI

?

M ...

NĂM

NGŔY

GI

?

I

PHÓNG

MI

?

N

NAM

(

30/

4/

1975

-

30/

4/

20...)

VŔ

...

NĂM

NGŔY

QU

?

C

T

?

LAO

Đ

?

NG (

01/

5/

1886

-

01/

5/

20...)

I.

M

?

C

ĐÍCH,

YĘU

C

?

U

1.

M

?

c

đích

-

Nh

?

m

Ôn l

?

i truy

?

n th

?

ng hào hùng c

?

a dân t

?

c, tôn vinh ý ngh

i

a l

?

ch s

?

k

?

ni

?

m ...

năm

N

gŕy Gi

?

i phóng mi

?

n Nam, th

?

ng nh

?

t đ

?

t nư

?

c

(30/4/1975

-

30/4/20...)

và

...

năm

N

gŕy Qu

?

c t

?

Lao đ

?

ng

(01/5/1886

-

01/5/20...)

.

-

Đ

?

y

m

?

nh

công

tác

tuyên

truy

?

n

sâu

r

?

ng

cho

đoàn

viên,

thanh

niên,

h

?

c

sinh,

sinh

viên...

-

Giáo d

?

c truy

?

n th

?

ng nhà trư

?

ng và th

?

t ch

?

t tình

đoàn k

?

t, tinh th

?

n thi đua, giao

lưu, h

?

c

h

?

i c

?

a Đ

?

i viên.

-

Thúc đ

?

y phong trào văn hóa, văn ngh

?

, th

?

 thao, rèn luy

?

n s

?

c kh

?

e và tinh th

?

n hăng hái lao

đ

?

ng.

2.

Yêu

c

?

u

-

Mang

tính

giáo

d

?

c

truy

?

n

th

?

ng

cao.

-

Chương tr

ình

ph

?

i thu hút đông đ

?

o Đ

?

i viên tham gia sôi n

?

i, b

?

 ích, an

toàn và mang tính

giáo d

?

c cao.

-

Chương tr

ình

ph

?

i

đư

?

c

t

?

 ch

?

c an toàn, hi

?

u qu

?

, k

?

 lu

?

t, ti

?

t ki

?

m, thi

?

t th

?

c phù h

?

p v

?

i

đi

?

u ki

?

n, hoàn c

?

nh th

?

c ti

?

n c

?

a nhà trư

?

ng.

II.

TH

?

I

GIAN

-

Đ

?

A

ĐI

?

M

T

?

CH

?

C

1.

Th

?

i

gian:

Ngày

...

,

...

/3/

20

...

2.

Đ

?

a

đi

?

m:

...

III.

CH

?

Đ

?

...

IV.

N

?

I

DUNG

CHƯƠNG

TR̀NH

1.

N

?

i

dung

ti

?

t

m

?

c

d

?

thi

-

...

2.

Đ

?

i

tư

?

ng

tham

gia

-

T

?

t

c

?

các

CBQL

-

GV

-

NV

và

h

?

c

sinh

trư

?

ng

...

.

3.

Các

th

?

lo

?

i

d

?

thi

-

Th

?

 lo

?

i hát: Đơn ca, song ca, t

?

p ca, hát múa

-

Th

?

 lo

?

i nh

?

y: Đơn, đôi, nhóm.

-

Th

?

 lo

?

i múa:

•

Múa dân gian: Đơn, đôi, t

?

p.

•

Múa hi

?

n đ

?

i: Đơn, đôi, t

?

p.

....  C ? NG   HOÀ   XÃ   H ? I   CH ?   NGH I A   VI ? T   NAM

...   ...  Đ ? c   l ? p   –   T ?   do   –   H ? nh   phúc

S ? :   ... /KH - THCS  ... ,   ngày   ...   tháng   ...   năm   20 ...

K ?   HO ? CH     T ?  CH ? C  H ? I   DI ? N  VĂN  NGH ?   CHÀO  M ? NG  K ?   NI ? M ...  NĂM  NGÀY  GI ? I  PHÓNG  MI ? N  NAM  ( 30/ 4/ 1975 - 30/ 4/ 20...)   VÀ  ...  NĂM  NGÀY  QU ? C  T ?   LAO  Đ ? NG ( 01/ 5/ 1886 - 01/ 5/ 20...)       I.   M ? C   ĐÍCH,   YÊU   C ? U   1.   M ? c   đích   -   Nh ? m   Ôn l ? i truy ? n th ? ng hào hùng c ? a dân t ? c, tôn vinh ý ngh i a l ? ch s ?   k ?   ni ? m ...  năm   N gày Gi ? i phóng mi ? n Nam, th ? ng nh ? t đ ? t nư ? c  (30/4/1975 - 30/4/20...)   và   ...  năm   N gày Qu ? c t ?   Lao đ ? ng  (01/5/1886 - 01/5/20...) .   -   Đ ? y  m ? nh  công  tác  tuyên  truy ? n  sâu  r ? ng  cho  đoàn  viên,  thanh  niên,  h ? c  sinh,  sinh  viên...   -   Giáo d ? c truy ? n th ? ng nhà trư ? ng và th ? t ch ? t tình  đoàn k ? t, tinh th ? n thi đua, giao  lưu, h ? c  h ? i c ? a Đ ? i viên.   -   Thúc đ ? y phong trào văn hóa, văn ngh ? , th ?  thao, rèn luy ? n s ? c kh ? e và tinh th ? n hăng hái lao  đ ? ng.     2.   Yêu   c ? u   -   Mang   tính   giáo   d ? c   truy ? n   th ? ng   cao.   -   Chương tr ình  ph ? i thu hút đông đ ? o Đ ? i viên tham gia sôi n ? i, b ?  ích, an  toàn và mang tính  giáo d ? c cao.   -   Chương tr ình   ph ? i   đư ? c   t ?  ch ? c an toàn, hi ? u qu ? , k ?  lu ? t, ti ? t ki ? m, thi ? t th ? c phù h ? p v ? i  đi ? u ki ? n, hoàn c ? nh th ? c ti ? n c ? a nhà trư ? ng.   II.   TH ? I   GIAN   -   Đ ? A   ĐI ? M   T ?   CH ? C   1.   Th ? i   gian:   Ngày   ... ,   ... /3/ 20 ...     2.   Đ ? a   đi ? m:   ...   III.   CH ?   Đ ?     ...   IV.   N ? I  DUNG   CHƯƠNG  TRÌNH     1.   N ? i   dung  ti ? t  m ? c  d ?   thi   -   ...   2.   Đ ? i   tư ? ng   tham   gia   -   T ? t   c ?   các   CBQL - GV - NV   và   h ? c   sinh   trư ? ng   ... .   3.   Các   th ?   lo ? i  d ?   thi   -   Th ?  lo ? i hát: Đơn ca, song ca, t ? p ca, hát múa   -   Th ?  lo ? i nh ? y: Đơn, đôi, nhóm.   -   Th ?  lo ? i múa:   •   Múa dân gian: Đơn, đôi, t ? p.   •   Múa hi ? n đ ? i: Đơn, đôi, t ? p.